REQUERIMENTO Nº 269/17

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

oficiado ao Exmº. Sr.Secretário-Chefe da Casa Civil do Estado de São Paulo, deputado

Samuel Moreira, objetivando a destinação de recursos financeiros da ordem de R$ 300.000,00

para aquisição de ônibus rodoviário para as diversas necessidades de deslocamentos, de

programas e iniciativas oficiais da Prefeitura do Município de Adamantina.

Plenário Vereador José Ikeda, 16 de outubro de 2017.

MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

Vereadora

ACÁCIO ROCHA PEREZ GUERRERO

Vereador